Milj6- och klimatndmnden ‘ g Goteborgs

Kallelse
Sammantradesdatum: 2024-08-27

Sammantrade
Tid: Klockan 14.30
Plats: Miljéférvaltningen, Karl Johansgatan 23, lokal Bryggeriet, entréplan

Partiernas gruppmoéten
Datum och tid fér gruppmdte kommuniceras inom respektive grupp. Fér bokning av lokal for
gruppmote kontakta namndfunktionen, namnd@miljo.goteborg.se.

Ledamoter

Karin Pleijel (MP), ordférande

Hanan Baalbaki (S), forste vice ordférande
Tomas Holst (D), andre vice ordférande
Sarah Ullmark (M)

Gunvor Bergkvist (V)

Mattias Kindstrand (M)

Conny Kéllstrém (S)

Tony Liljendahl (SD)

Grith Fjeldmose (V)

Jonathan Ahlstrom (L)

Maria Granath (C)

Ersattare

Maria Guixe (S)
Andreas Nilsson (M)
Sofia Blommenhag (V)
Emma Isacson (M)
Mattias Hallberg (S)
Filip Magnusson Diurlin (MP)
Gabriel Bake (D)

Lars Hedman (SD)

Bo Norrman (MP)
Kristian Peders (KD)
Olle Andersson (C)

Personalforetradare — narvaroratt galler punkterna 1-9
Ulrik Fallstrom (Vision)
Erik Svensson (Saco)

Ovriga
Peter Berntsson tillférordnad direktor, nimndsekreterare, forvaltningsledningen

Forhinder att narvara anmals till namndfunktionen, namnd@miljo.goteborg.se.
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Milj6- och klimatndmnden

Dagordning
Sammantradesdatum: 2024-08-27

1. Upprop

2. Val av justerare och faststillande av justeringsdag
3. Narvaroratt

4. Faststillande av dagordning

5. Anmalan om jav

6. Dnr MKN-2022-23241

Anmaélan om kommunfullméaktiges beslut om val av ledamot i miljo-
och klimatnamnden

7. Dnr MKN-2023-22202

Information fran forvaltningen

8. Dnr MKN-2024-1876

Tillsattning av ordinarie forvaltningsdirektor

9. Dnr MKN-2024-107
Manadsuppfoljning per juli 2024

10. Dnr MKN-2023-12726
Goteborgs Stads atgardsplan mot buller 2024-2028

11.  Dnr MKN-2023-10297
Goteborgs Stads atgardsplan for partiklar (PM10) 2025-2030

Goteborgs Stad Miljo- och klimatnamnden, kallelse och dagordning 2(4)



Milj6- och klimatndmnden

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Dagordning
Sammantradesdatum: 2024-08-27

Dnr MKN-2024-8488

Begaran om oOverlatelse av tillsynsansvar fran Lansstyrelsen for
vattenverksamhet enligt 11 kap. miljobalken

Dnr MKN-2024-13352

Revidering av Géteborgs Stads taxa for miljé- och klimatndmndens
verksamhet enligt miljobalken

Dnr MKN-2024-6048

Aterrapportering av miljo- och klimatndmndens uppdrag att beskriva
vilka tillsynsinsatser som planeras for att forebygga och minska
hédlso- och miljorisker av de 6kande klimatférandringarna

Dnr MKN-2023-10121

Aterrapportering av kommunfullmaktiges uppdrag till miljé- och
klimatnamnden om omstallningsfunktion for ett giftfritt Géteborg

Bordlagd 2024-06-18

Dnr MKN-2024-7943

Yttrande till kommunstyrelsen 6ver granskning av forslag till andrade
havsplaner, SLK-2024-00596

Dnr MKN-2021-1593

Yttrande till stadsbyggnadsnamnden 6ver forslag till detaljplan for
verksamheter vid Sorredsvagen, Bjorlanda, SBF-2023-00441

Dnr MKN-2022-10447

Yttrande till stadsbyggnadsnamnden 6ver forslag till detaljplan for
kontor och mobilitetshubb vid vastra Ramberget, Rambergsstaden,
SBF-2023-00504
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19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

Dagordning
Sammantradesdatum: 2024-08-27

Dnr MKN-2023-11646

Yttrande till stadsbyggnadsnamnden 6ver forslag till detaljplan for
gang- och cykelbro 6ver Goéta dlv, inom Nordstaden, Tingstadsvassen
och Lundbyvassen, SBF-2023-00506

Dnr MKN-2018-10285

Yttrande till stadsbyggnadsnamnden over forslag till detaljplan for
bostiader och verksamheter norr om Katrinedalsgatan, Krokslatt, SBF-
2023-00494

Dnr MKN-2023-13030

Yttrande till stadsbyggnadsnamnden 6ver forslag till detaljplan for
bostader vid Morangatan, Bagaregarden, SBF-2023-00060

Dnr MKN-2023-1777

Yttrande till stadsbyggnadsnamnden 6ver forslag till detaljplan for
avfallskraftvarmeverk vid von Utfallsgatan, Savends, SBF-2023-00360

Dnr MKN-2021-20748

Yttrande till stadsbyggnadsnamnden 6ver forslag till detaljplan for
bostader och centrumverksamhet vid Fjallbogatan, Utby, SBF-2023-
00043

Dnr MKN-2023-10742

Yttrande till stadsbyggnadsnamnden over forslag till detaljplan for
varmeverk vid Ravebergsvagen, Angered, SBF-2023-00606

Dnr MKN-2024-101

Redovisning av delegationsbeslut

Aterrapportering fran ledamoéter och ersittare

Ovrigt
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